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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
EAEPE-CP

CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  1,982,000.00  36,001.47  2,018,001.47  731,801.46  731,801.46  1,286,200.01

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011340206000001AA  1,389,000.00  0.00  1,389,000.00  540,126.50  540,126.50SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  848,873.50

2230206000000013220206000001AA  175,000.00  0.00  175,000.00  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  175,000.00

2230206000000021110206000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  1,556.00  1,556.00MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA  13,444.00

2230206000000021210206000001AA  0.00  6,000.00  6,000.00  5,459.00  5,459.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 541.00

2230206000000021610206000001AA  3,000.00  0.00  3,000.00  0.00  0.00MATERIAL DE LIMPIEZA  3,000.00

2230206000000022110206000001AA  3,000.00  0.00  3,000.00  0.00  0.00ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  3,000.00

2230206000000024210206000001AA  7,000.00  0.00  7,000.00  1,349.94  1,349.94CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  5,650.06

2230206000000024610206000001AA  2,000.00  0.00  2,000.00  1,618.86  1,618.86MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  381.14

2230206000000024710206000001AA  4,000.00  0.00  4,000.00  835.84  835.84ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN  3,164.16
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2230206000000024910206000001AA  4,000.00  0.00  4,000.00  73.00  73.00MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  3,927.00

2230206000000024920206000001AA  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00  0.00ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS  2,000.00

2230206000000025610206000001AA  20,000.00  0.00  20,000.00  5,017.70  5,017.70FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y 

DERIVADOS

 14,982.30

2230206000000025910206000001AA  150,000.00  0.00  150,000.00  89,956.63  89,956.63OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS  60,043.37

2230206000000026110206000001AA  27,000.00  0.00  27,000.00  7,600.80  7,600.80COMBUSTIBLES  19,399.20

2230206000000027110206000001AA  8,000.00  0.00  8,000.00  0.00  0.00VESTUARIOS Y UNIFORMES  8,000.00

2230206000000029110206000001AA  30,000.00  19,000.00  49,000.00  18,560.00  18,560.00REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 30,440.00

2230206000000029410206000001AA  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE 

COMPUTO

 2,000.00

2230206000000029610206000001AA  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 2,000.00

2230206000000031510206000001AA  3,000.00  0.00  3,000.00  0.00  0.00SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR  3,000.00

2230206000000031710206000001AA  7,000.00  0.00  7,000.00  1,770.00  1,770.00SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES 

ANALÓGICAS Y DIGITALES

 5,230.00

2230206000000033620206000001AA  25,000.00  0.00  25,000.00  10,672.00  10,672.00IMPRESIONES OFICIALES  14,328.00

2230206000000034110206000001AA  3,000.00  0.25  3,000.25  1,843.39  1,843.39SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  1,156.86

2230206000000034110206000001AE  0.00  1.22  1.22  0.00  0.00SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  1.22

2230206000000035510206000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 5,000.00

2230206000000035710206000001AA  20,000.00  0.00  20,000.00  0.00  0.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 20,000.00

2230206000000037510206000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  820.00  820.00VIÁTICOS NACIONALES  4,180.00

2230206000000037940206000001AA  8,000.00  0.00  8,000.00  0.00  0.00GASTOS PARA OPERATIVOS Y TRABAJOS DE 

CAMPO EN ÁREAS RURALES

 8,000.00

2230206000000039810206000001AA  38,000.00  0.00  38,000.00  8,541.80  8,541.80IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  29,458.20

2230206000000043420206000001AA  0.00  36,000.00  36,000.00  36,000.00  36,000.00SUBSIDIOS PARA SERVICIOS PERSONALES  0.00

2230206000000051510206000001AA  6,000.00 -6,000.00  0.00  0.00  0.00BIENES INFORMÁTICOS  0.00

2230206000000056710206000001AA  19,000.00 -19,000.00  0.00  0.00  0.00HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTA  0.00



 DEL PERIODO: Del 01/01/2024 al 30/06/2024

14-ago.-24

Tipologia Concepto

PIJIJIAPAN
Pág. 3 de 3

Subejercicio /

 Economía

Egresos

Pagado

Egresos

Devengado

Egresos

Modificado

Ampliaciones / 

Reducciones

Egresos 

Aprobados

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
EAEPE-CP

CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  1,982,000.00  36,001.47  2,018,001.47  731,801.46  731,801.46  1,286,200.01
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